5/6/2021 https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=467732

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=467732 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

PORTARIA Nº 11 / 2021 - IBEF (11.01.06)

Nº do Protocolo: 23204.003801/2021-79

Santarém-PA, 04 de maio de 2021.

A DIRETORA DO INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 735/GR-UFOPA, de 14 de dezembro de 2018.

RESOLVE:
Designar PAULO SERGIO TAUBE JUNIOR, Professor do Magistério Superior, para
exercer a função de Coordenador do Programa de Pós-gradução em Biociências, do
Instituto de Biodiversidade e Florestas desta Universidade, ficando dispensado da
referida função GUILHERME AUGUSTO BARROS CONDE, Professor do Magistério
Superior.

(Assinado digitalmente em 04/05/2021 14:56 )
ALANNA DO SOCORRO LIMA DA SILVA

DIRETOR
Matrícula: 2160202

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 11, ano:
2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 04/05/2021 e o código de verificação: 0a1bdbbc7c

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf